
Contacto

Correo Electrónico benifairo@benifairo.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46791) Benifairó de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2024 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benifairó de la Valldigna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jIAW4Cq5jVcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei per a desenvolupar activitats extraescolars en 2024 en Benifairó de l
Valldigna

Activitats extraescolars per a xiquets de 3 a12anys.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.980 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: 5 mesos a partir de l'adjudicació del contracte en horari de dimarts, dimecres i dijous de 16:00 a 17:00h.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

PLAÇA Major 1
(46791) BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA España

Aprovat per resolució d'alcaldia núm. 21/2024 de data 11/01/2024.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jIAW4Cq5jVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MARCOS LORENTE ABRIL
NIF ***4616**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.980 EUR.

Motivación

Motivación Promoció de l'ocupació del temps lliure, cultura i equipaments culturals, així com actuacions per a la conciliació
de la vida personal i fami
Fecha del Acuerdo 11/01/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/01/2024

Observaciones: Notificada electrònicament a l'interessat

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Jq%2Ft1Acb%2Fz 10HRJw8TEnQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Jq%2Ft1Acb%2Fz10HRJw8TEnQ%3D%3D


ID 0000012866633 |  2024-000302576 | Wed, 13 Mar 2024 09:28:33:679 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132190216281512184270818769543604186136 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


